ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE QUILOMBO              CNPJ:RUA JOAÇABA, S/NC.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
13.886.006/0001-5089850-000 - Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃONr.:  13/2023 - DL 17/202317/202322/09/2023Folha:  1/1
       O(a)  Secretária De Saúde,   ROSANGELA TOAZZA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão deLicitações, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:
17/202313/2023-DLDispensa de Licitação p/ Compras e Serviços22/09/202322/09/2023CONTRATAÇÃO DE AVALIAÇÕES PSICOLÓGICAS PARA INVESTIGAÇÃO DE POSSÍVEIS DIFICULDADES ATRELADAS AO APRENDIZADO, PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DE QUILOMBO/SCSequência: 0

 Qtdade  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item Unid.  Descto (%)

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 2.081.3.3.90.00.00.00.00.00 (28)  Saldo: 41.645,74

LUANA BITTANCOURT SERVIÇOS DE PSICOLOGIA LTDA     (180865)1 CONTRATAÇÃO DE AVALIAÇÕES PSICOLÓGICAS PARAINVESTIGAÇÃO DE POSSÍVEIS DIFICULDADES ATRELADASAO APRENDIZADO, PARA ATENDER A DEMANDA DASECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DE QUILOMBO/SC serv 10,00  0,0000 1.300,00    13.000,00Total do Fornecedor: 13.000,00Total Geral: 13.000,00

Quilombo,   22   de  Setembro   de   2023. --------------------------------------------------------------------------ROSANGELA TOAZZA - Secretária Municipal de.Saúde